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INSTITUTO MUNICIPAL DE IMPLEO
Y FOMENTO EMPRESARIAL DE ZARA6OZA

COMISIÓN DE SELECCIÓN DE I PLAZADE
TÉGNICA/O DE RECURSOS HUMANOS

La Comisión de Selección que está juzgando el proceso selectivo convocado para la

constitución de una lista de espera extraordinaria de I puesto de TEGNICA/O DE
RECURSOS HUMANOS del Instituto Municipal de Empleo y Fomento Empresarial de
Zaragoza (ZARAGOZA DINÁMICA) ha procedido a sumar las puntuaciones de los aspirantes,
resultando lo siguiente:

A la vista de las calificaciones, obtenidas la Comisión de Selección eleva propuesta de
integración en iista de espera a favor de los siguientes aspirantes:

1 TERUEL ANDREU, VERÓNICA 17,375
2 FUERTES RODRIGO, ERIKA 15,313

3 GARCIA GRACIA, CRISTI NA 15,000

4 INOGES HERNÁNDEZ, MARTA 13,813

5 GIMENO DEL AMO, IDOIA 12,563

6 CASTRO BAQUERO, PATRICIA 12,188

7 CONTIN ENTE ALASTRUEY, ELENA 11,625

8 WESTERMEYER ELIAS, MA PILAR 10,250

I MERCADAL MELÉNDEZ, SUSANA 10,000

Lo que se hace público para general conocimiento.

l.C. de Zaragoza, a 8 de enero de2024.

VO BO

LA PRESIDENC LA

Pá9. I de 1

Calle losé Luis Albareda 4, Planta 2 - 50004 Zatagoza -Tel. 976721059 - gerencia@zaragozadinamica.es -
www.za ra gozadi na mica.es

1a

PRUEBA
2a

PRUEBA TOTAL

1 INOGES HERNANDEZ, MARTA 7,313 6,500 13,813

2 GARCIA GRACIA, CRISTI NA 9,500 5,500 15,000

3 GIMENO DEL AMO, IDOIA 6,563 6,000 12,563

4 TERUEL ANDREU, VERÓNICA 8,625 8,750 17,375

5 WESTERMEYER ELIAS, MA PILAR 5,000 5,250 10,250

6 MERCADAL MELÉNDEZ, SUSANA 5,000 5,000 10,000

7 CONTINENTE ALASTRUEY, ELENA 6,625 5,000 11,625

8 CASTRO BAQUERO, PATRICIA 7,188 5,000 12,188

9 FUERTES RODRIGO, ERIKA 6,813 8,500 15,313


